ooncenzoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administraçá

PORTARIA Nº 4075,de 24 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA.OPrefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

At. 1º - Estenderacarga horária da servidora Tatiane Marconsin Ferreira,
cfetiva, no cargo de Professor4II - 2, de 25 [vinte é cinco) horas semanais para39 (trintae nove)
horas semanais, no período de 03 de fevereiro de 2025 a 23 de dezembro de 2025, na
EMEIEFTI Ângelo Bravin, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art, 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 24 de fevereiro de 2025.

Augusto Astori Ferreira Z
Prefeito Municipal E

z
&

Registrado na SEMADI E
Da PM.M. 5
Em, 24/02/2025 Data de Publicação

Assinado por GISELI ROSA aSRBaaDANDO Dus omnes
O PRESENTE TO o!ExaDO NESTA

PAREne santo PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

MmOSS5=“Siimara PASEMBRR-crei
Gerente de Administração
e Controle de Contratos
eReFETunAMcDE MAN

(O PRESENTEATO FONAFIKADO NESTA|ClaUNICA DE MARLANOA
EM, Voam25]

L59Seglqae-sapi-cepi-aios-GoEeRZeu

ser

AG

ADD

59

EIpueuelu

mumm

rs

ssssoy

“eua

opeussy

SERgRÕE
—
Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

i

RuaAngela Savergninl93 CEF 29725-000 - Marilândia ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fast [27) 3724-1098
E-mail: administracaoGimarilandia es gow-.br